Протокол №  1
Комиссии по продаже недвижимого имущества Муниципального унитарного предприятия Можайского муниципального района Московской области  «Можайское телевидение»

г. Можайск
Московской области								26 ноября 2021 года
											16 час. 30 мин.

Продавец: Муниципальное унитарное предприятие Можайского муниципального района Московской области  «Можайское телевидение».
Организатор аукциона: Муниципальное унитарное предприятие Можайского муниципального района Московской области  «Можайское телевидение».
Извещение о проведении аукциона и документация по проведению аукциона размещены  на официальном сайте Администрации Можайского городского округа Московской области в сети Интернет по адресу www.admmozhaysk.ru.
Место заседания: Московская область, г. Можайск, ул. Московская, дом 15, каб. 309.
Заседание открыто в 16 час. 30 мин  по московскому времени.
На заседании Комиссии по продаже муниципального имущества  (далее – Комиссия), присутствует 5 членов из 5. Кворум имеется.

Состав Комиссии:
          Клинских М.М.  -  председатель Комиссии

          Азаренкова М.Г. – заместитель председателя Комиссии

Горчакова Н.Н. – секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Фунтикова Г.А, Антонов В.В.

Предмет аукциона: продажа недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием Можайского муниципального района Московской области  «Можайское телевидение».

Характеристики:
Нежилое помещение, этаж №1, площадь 12,6 кв.м, кадастровый номер 50:18:0010202:4122, расположенное по адресу: Московская область, г. Можайск, ул. Мира, д.8, 1 этаж пом. №136, 136а, 137
Начальная цена продажи:  717600 (семьсот семнадцать тысяч шестьсот) рублей без учета НДС.
Шаг аукциона (5% начальной цены продажи): Величинa пoвышения нaчaльнoй цены прoдaжи Имуществa – 35 880 (тридцать пять тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Размер задатка (50% начальной цены продажи)  - 358 800 (триста пятьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек (без учетa НДС).
        Способ приватизации: аукцион по продаже.
Форма подачи предложений о цене: открытая

На момент окончания срока подачи заявок (с 30.09.2021 по 26.11.2021) на участие в аукционе по продаже недвижимого имущества – не подана ни одна заявка, отозванных заявок нет.

Комиссия РЕШИЛА:

Признать аукцион недвижимого имущества  - несостоявшимся.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5  ЧЕЛ, «ПРОТИВ» - 0 ЧЕЛ.

Протокол составлен в одном экземпляре.

Председатель Комиссии:
                                                                             _________________           М.М. Клинских

Заместитель председателя Комиссии:
                                                                            _________________           М.Г. Азаренкова

Члены Комиссии:                                            _________________             Г.А. Фунтикова

                                                                             _________________             В.В. Антонов

Секретарь Комиссии:                                     _________________             Н.Н. Горчакова